无违法违规行为承诺书

深圳市龙岗区物业管理协会：

我公司管理的 项目在参加 2021

年龙岗区优秀物业管理项目评选活动中，郑重作出如下承诺：

一、该项目在参加本次优秀物业管理项目评选活动前一年

内无因违法经营受到刑事处罚；

二、该项目无因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或

者执照、较大数额罚款等行政处罚；

三、该项目无主管部门信用扣分；

四、该项目无重大责任事故发生；

五、该项目未被公安机关或相关行政部门认定为有涉黑、

涉恶行为的；

六、该项目疫情防控期间未被有关部门约谈、通报批评、公

开谴责、警告的；

七、我公司提供的本次参评相关文件均真实、有效。

我公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假或故意隐瞒，

协会有权取消我公司的参评及获得荣誉资格，且我公司将无条件

承担由此产生的一切后果 (包括经济损失）。

特此声明。

声明单位全称（公章）：

法定代表或授权人签字：

日期： 年 月 日